Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад № 219»

350904, r. Краснодар, Хутор Копанской, ул. Центральная, 39

ИНН 2311045544, КПП 231101001 Тел. (861)229-90-18

e-mail: detsad219@kubannet.ru

ПРИКАЗ

« 09 » января 2024 г 5-OB

«О назначении ответственных лиц за функционирование
Сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 219»

Во исполнение Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»

от 29.12.2012 № 273 — @3, постановления правительства Российской

Федерации от 10.07.2013 № 582 «Об утверждении Правил размещения на

официальном сайте образовательной организации в информационно —
телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления информации об
образовательной организации», приказ Роспотребнадзора от 29.05.2014 №

785 «Об утверждении требований K структуре официального сайта

образовательной организации в информационно — телекоммуникационной
сети «Интернет» и формату представления на нем информации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за работу сайта МБДОУ МО г.Краснодар

«Детский сад № 219» воспитателя Дмитриеву Анну Дмитриевну.

2. Утвердить редколлегию сайта в составе:

® Головасичеву А.А. — воспитатель

e Циркунову А.М. — воспитатель

Заведующий МБДОУ МО

т. Краснодар «Детский сад № 219» ©О.Э. Гончарова

		2024-01-17T15:07:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 219"